(58) *et ait illi Iesus: uulpes foueas habent et uolucres caeli nidos, ubi requiescant. filius autem hominis non habet, ubi caput reclinet.*

(59) *Ait autem ad alterum: se quere me; ille autem dixit: Domine, permittite mihi primum ire et sepelire*

52. *uitatem* fragm. Norimb. 55. *et dixit* CA, *dicens* V, qui e graecis locum habent, verbo finito utuntur. 57. *ad Iesum* C, *ad illum* AVT. 58. *et ait* CA, *dixit* V, *καὶ* T, *nidos ubi requiescant* C, *nidos* AV, *κατασκηνώσεις* T.

Fol.14p.2. (Lc.10.17) *monia subiciuntur nobis in nomine tuo.*

(18) *et ait illis Iesus: uobis . . . sicut fulgur de caelo cadentem.*

(19) *ecce dedi uobis potestatem calcandi serpentes et scorpiones et supra omnem uirtutem inimici, et nihil uos nocerebit.*

(20) *uerumtamen in hoc nolite gaudere, quia spiritus uobis subiciuntur; gaudete autem*

ta sunt in caelis.

(21) *In ipsa hora exultauit Iesus in spiritu sancto et dixit: confiteor tibi, pater, domine caeli et terrae, quod abscondisti haec a sapientibus et prudentibus et reuelasti ea paruulis. etiam, pater, quia sic placuit ante te.*

(22) *Omnia mihi tradita sunt a patre meo, et nemo scit quid sit filius, nisi pater, et qui sit pater, nisi filius.*

18. *Iesus* C, abest ab AVT, *satanan* CA. 19. *supra omnem* CA, *super* V, *omnem* uidetur in Norimb. fuisse; nunc lineola, quae m indicat, vix agnoscitur, *uos nocerebit* C, *uobis* AV; in T accusativus. 20. *scribita* C. 21. *Iesus* C, abest ab AVT, *dixi* C, *quia* CA, *quoniam* V. 22. *meo* abest ab A, *filius* infra additum est a correctore, *quid sit filius . . . qui sit pater* C, *qui sit utroque loco* A, *quis utroque loco* V, *τίς* T.

Fol. 15 pag. 1.

(Lc. 10. 23) Et conuersus
ad discipulos
suos dixit:
beati oculi, qui
uident, quae
nos uidetis.
(24) dico enim uobis,
quod multi
prophetae
et reges uolu
erunt uidere,
quae uos uide
tis, et non ui
derunt,
et audire, quae
audistis,
et non audierunt.
(25) Haec eo dicen
te, ecce quidam
legis peritus
surrexit
temptans illum
et dicens:
magister,

bo? (26) at il
dixit ad e
in lege quid s
tum est?
quomodo legis?
(27) ille respon
dens dixit:
diliges Dominum
Deum tuum
ex toto cor
de tuo, et ex
tota anima tua,
et ex omnibus
uiribus tuis,
et ex omni mente
tua, et proxi
mum tuum
sicut te ipsum.
(28) dixitque illi
Iesus:
recte respon
disti; hoc fac
et uiues.
(29) Ille autem

23. uos CV, non est in AT. 24. audistis C, auditis AVT.
25. haec eo dicente, ecce C, et ecce AVT, temptans C. 25. eum
A, illum CA. 26. scribunt C. 28. Iesus C, abest ab AVT.

Fol. 16 pag. 1.

(Lc. 11. 5) quis uestrum
habebit ami
cum,
et ibit ad illum
media nocte
et dice . . . t illi:
amice,
commoda mihi
tres panes,
(6) quoniam ami
cus meus
uenit de uia
ad me,
et non habeo,
quod ponam
ante illum.
(7) et ille de intus
respondens
dicat:
noli mihi mo
lestus esse,
iam ostium
clausum est,
et pueri mei
mecum sunt
in cubili;
non possum
(10) omnis enim

surgere e . . .
re tibi.
(8) et ille si per
seuerauerit
pulsans,
dico uobis,
et si non dabit
illi surgens
eo quod amicus
eius sit,
propter impro
bitatem
tamen eius
surget et da
bit illi
quodquod ha
bet necessa
rios.
(9) Et ego uobis
dico, petite,
et dabitur
uobis,
quaerite, et in
uenietis,
pulsate, et ape
rietur uobis.
(10) omnis enim

5. dicet CAV, in Norimb. duae litterae erasae sunt.
7. respondens CT, om. A. 8. ille si CA, si ille V, propter
C, quodquod C. 9. uobis dico CAT, dico uobis V.

Fol. 15 pag. 2.

(Lc. 10. 29) . . . is est me . . .
proximus?
(30) .uspiciens au
tem Iesus dixit:
homo quidam
descendebat
ab hierusalem
in hiericho
et incidit in la
trones,
qui etiam de
spoliauerunt
eum, et pla
gis inpositis
abierunt se
miuiuo relic
to. (31) accidit
autem, ut sa
cerdos quidam
descenderet
eadem uia,
et uiso illo
praeteribit.
(32) similiter

et uideret eum,
pertransiit;
(33) samaritanus
autem quidam
iter faciens
uenit secus eum,
et uidens eum
misericordia
motus est,
(34) et appropians
alligauit
uulnera eius,
infundens ole
um et uinum,
et inponens il
lum in iumen
tum suum
duxit in stabu
lum, et curam
eius egit,
(35) et altera die
protulit du
os denarios
et dedit stabu

30. suspiciens CA, suscipiens AVT (*ὑπολαβών*),
ab hierusalem C. 31. praeteribit C. 32. pertransiit CV,
transiit A. 33. iter faciens CV, transiens A.

Fol. 16 pag. 2.

. . . petit acci.
it, et qui quae
rit inuenit,
et pulsanti
aperietur.
(11) quis autem
ex uobis patrem
petet panem,
numquid lapi
dem dabit illi?
aut piscem
si petit, num
quid pro pis
ce serpentem
dabit illi?
(12) aut si petierit
ouum,
numquid por
riget illi scor
pionem?
(13) si ergo uos, cum
sitis mali,
nostis bona da
ta dare filiis
uestris,
quanto magis
pater uester

de caelo da
bit spiritum bonum
petentibus se?
(14) Et erat eiciens
daemonium,
et illud erat
mutum,
et cum eiecis
set daemoni
um, locutus
est mutus,
et ammiratae
sunt turbae.
(15) Quidam autem
ex pharisaeis
dixerunt:
in belzebul
principem
daemoniorum
eicit daemonia.
(16) Et alii temp
tantes signum
quaerebant
de caelo ab eo.
(17) Ipse autem ui
dit cogitatio
nes eorum

11. petet CT, petit AV, aut piscem si petit C, aut
piscem V, aut si piscem A, patre fuit, corrector lineolam
addidit. 12. porrigit C, porriget AVT. 14. ammiratae C.
15. pharisaeis C, ex eis VAT, principem C. 16. quaerebant
de caelo C, de caelo quaerebant AVT. 17. uidit C, ut uidit AV.

Fol.17p.1. clauem scien- ad discipulos
(Lc. 11. 52) tia; ipsi non suos primum.
introistis, Attendite
et eos, qui intro a fermento
ibant, prohibu pharisaeorum,
istis. quae est ypo-
(53) XII Cum haec crisis.
ad illos (2) Nihil autem
diceret, opertum est,
coeperunt pha quod non reue-
risaei et legis letur,
periti graui neque abscon-
ter insistere ditum, quod
et os eius op non sciatur,
primere (3) quoniam quae
de multis (54) insi in tenebris
diantes ei, dixistis,
quaerentes in lumine dicen-
capere aliquid tur, et quod
ex ore eius, in aure locuti
ut accusarent eum. estis in cubi-
(12. 1) multis autem culis, praedi-
turbis circum cabitur in tec-
stantibus, tis. (4) dico autem
ita ut se inuicem uobis amicis
conculcarent, meis:
coepit dicere ne terreamini

53. XII C, cum haec CA; quum autem haec V. 54. insidiantes ei, quaerentes capere aliquid ex C, insidiantes et quaerentes capere aliquid ex A; insidiantes ei et quaerentes aliquid capere de V. 121. primum T, ex C nihil enotavi, om. in AV; T: Προῶτον προσέχετε. quae est C, quod est AV. ἤτις ζύμης . . . ἣτις ἐστίν T. hypocrisis CAV. 3 in aure C, in aurem AV. πρὸς τὸ οὐς T.

Fol.18p.1. coruos, non neent.
(Lc.12. 24) quia non semi dico autem uo-
nant neque bis, quia nec
metunt, salomon in
quibus non est omni gloria
cellarium, sua sic uesti-
neque horreum, ebatur sicut
et Deus pascit unum ex istis.
illos. (28) si autem faenum
quanto magis agri, quod ho-
uos plures die est in agro
estis illis. et cras in cliba-
(25) quis autem uest num mittitur,
trum cogitan Deus sic uestit,
do potest quanto magis
adicere ad sta uos pusillae
turam suam fidaei!
cubitum unum? (29) et uos nolite
(26) si ergo neque quaerere,
quod minimum quid mandu-
est potestis, cetis
quid de ceteris aut quid bibatis,
solliciti estis? et nolite in su-
(27) considerate blime tolli;
lilia quomo (30) haec enim om-
do crescunt; nia gentes
non laborant, huius mundi

24. plures CA, plures V. 27. non neent C, non neunt A, neque nent V, οὐτε οὐτε T, alii οὐ . . . οὐδὲ, quia C, abest ab AVT, sic C, abest ab AVT. 28. agri C, abest ab AV, in agro est C, est in agro V; T' ἐν ἀγρῶ τὸν χόρτον ὄντα σήμερον . . . fidei CA. 30. huius C, abest ab AV, τοῦ κόσμου ut semper T.

Fol.17p.2. ab his qui oc- rati sunt.
(Lc. 12. 4) cidunt corpus nolite ergo
et post haec timere!
non habent multis passe-
amplius quid ribus plures
faciant. estis.
(5) ostendam autem (8) dico autem uo-
uobis, quem bis: omnis, qui
timeatis. cumque con-
timete eum, fessus fuerit
qui postquam me coram ho-
occiderit, minibus,
habet potesta et filius homi-
tem mittere nis confitebi-
in gehennam. tur illum co-
ita dico uobis: ram angelis
hunc timete. Dei.
(6) nonne quinque (9) Qui autem ne-
passeres ue gauerit me co-
niunt dipon ram hominibus,
dio? et unus denegabitur
ex illis non coram angelis
est in obliuio Dei.
ne coram Deo. (10) Et omnis, qui
(7) sed et capilli dicit uerbum
capitis uestri in filium homi-
omnes nune nis, remitte
4. quod A, quid CV. 6. ueneunt CA, sed in C e non eiusdem manus est, depundio A. 7. plures estis CA, plures estis vos V, uos in C erasum est. πολλῶν στρογγύων διαφέρετε T. 8. me CV, in me AT, illum CV, in illo AT. 9. denegabitur CA, negabitur V. ἀπονησάμενος . . . ἀπαρηθήσεται T.

Fol. 18 p. 2. quaerunt, in caelis,
(Lc.12. 30) pater autem quo fur non ap-
uester scit, propriat,
quoniam his neque tinea cor-
indigetis. rumpit.
(31) verumtamen (34) ubi enim thes-
quaerite reg aurus uester
num Dei, est, ibi et cor-
et haec omnia uestrum erit.
adiciuntur (35) Sint lumbi ues-
uobis. tri praecincti
(32) Nolite timere, et lucernae
pusillus grex, ardentes,
quia compla (36) et uos similes
cuit patri ues hominibus
tro dare uo expectantibus
bis regnum. dominum suum,
(33) Vendite quae quando reuer-
possidetis, tatur a nuptiis,
et date elymo ut, cum uenerit
sinam. et pulsauerit,
Facite uobis confestim
sacculos, aperiatur ei.
qui non uete Beati serui illi,
rescunt, quos, cum uene-
thensaurum rit dominus,
non deficientem inuenerit

31. sic CA; quae lectio proxime accedit ad T; primum regnum Dei et iustitiam eius V. 33. elemosynam CA, elemosynam V, ueterescunt CA, ueterascunt V, thesaurum C, thesaurum AV. 34. thesaurus C. 35. ardentes CAT, ardentes in manibus uestris V. 36. aperiatur AVT, et nisi fallor C.

Fol. 19 pag. 1.

- (Lc. 12. 37) uigilantes;
amen dico uobis,
quod praecin-
get se
et faciet illos
discumbere,
et transiens
ministrauit
illis.
(38) et si uenerit
in secunda
uigilia,
et si in tertia
uigilia uenerit
et ita inuenerit,
beati sunt serui
illi.
(39) Hoc autem sci-
tote, quia si sci-
ret pater fami-
lias, qua hora
fur ueniret,
uigilaret utique
et non sineret
perfordiri do-
mum suam.
(40) et uos estote
- parati,
quia, qua hora
non putatis, fi-
lius hominis
uenit.
(41) Ait autem ei pe-
trus: Domine, ad
nos dicis hanc
parabulam,
an et ad omnes?
(42) dixit autem Dominus:
quis putas est
fidelis dispen-
sator et pru-
dens,
quem constitu-
it dominus eius su-
pra familiam
suam,
ut det illis in
tempore triti-
ci mensuram?
(43) beatus ille ser-
uus, quem, cum
uenerit dominus, in-
ueniet ita faci-
entem.

37. praecinet CVT, praecingit A, ministrauit C. 39. quia C, quoniam AV, perfordiri CA, perfodi V. 40. uenit pr. manus, et superscriptum alio atramento, ueniet VA. ἐγγερα T. 41. an sine et A, an et CVT, parabolam CAV. 42. constituet CAT, constituit V, eius C, abest ab AVT. 43. inueniet CT, inuenerit AV.

Fol. 20 pag. 1.

- (Lc. 13. 4) et ipsi debito
res fuerunt
praeter om-
nes homines
habitantes
in hierusalem.
(5) non dico uobis,
sed si non pae-
nitentiam
egeritis,
omnes simili-
ter peribitis.
(6) Dicebat autem
hanc similitu-
dinem:
arborem fici
habebat quidam
plantatam
in uineam suam,
et uenit quae
rens fructum
in illam,
et non inuenit.
(7) dixit autem
ad cultorem
uineae:
ecce anni tres
- sunt,
ex quo uenio
quaerens fru(c)-
tum in ficul-
nea hac,
et non inuenio.
succide ergo
illam.
ut quid etiam
terram occu-
pat? (8) at ille
respondens
dixit illi:
domine, dimitte
illam et hoc
anno,
usque dum fo-
diam circa illam
et mittam
stercora,
(9) et si quidem
fecerit fruc-
tum.
sin autem, in
futurum
succides eam.
(10) erat autem